STAFI UDHËHEQËS POLITIK DHE ADMINISTRATA KOMUNALE E SHTIMES 2022
	
	Zyra e Kryetarit
	Tel: zyre
	Tel: privat
	E-mail adresa zyrtare

	Qemajl Aliu
	Kryetari i Komunes
	
	044/368-553
	qemajl.aliu@rks-gov.net

	Faruk Beqa
	Nenkryetari i Komunes
	
	049/843-911
	faruk.beqa@rks-gov.net

	Adnan Ademi
	Kryesues i Kuvendit
	118
	049/131-699
	adnan.ademi@rks-gov.net

	Yllkë Fejzullahu
	Shefe e Kabinetit
	
	044/681-283
	yllka.fejzullahu@rks-gov.net

	Gresa Bislimi
	Asistentja e zyrës së Kryetarit
	103
	046/158-535
	gresa.bislimi@rks-gov.net

	Gentiana Mehmeti
	Zyrtar per marredhenje me publikun
	
	045/802-305
	gentiana.b.mehmeti@rks-gov.net

	
	Drejtorët Komunal
	
	
	

	Albana Fazliu
	DREJTORESHË PËR KULTUR, RINI DHE SPORT
	223
	045/347-287
	albana.fazliu@rks-gov.net

	Albane Ademaj
	DREJTORESHË E INOVACIONIT
	
	045/625-212
	albane.ademaj@rks-gov.net

	Grejtalb Emini
	DREJTOR PER PLANIFIKIM URBAN KADASTER DHE GJEODEZI
	204
	048/101-109
	grejtalb.emini@rks-gov.net

	Isa Haxhiu
	DREJTOR PER SHËNDETËSI DHE MIRËQENIE SOCIALE
	224
	044/205-681
	Isa.haxhiu@rks-gov.net

	Jeton Raka
	DREJTOR I PROKURIMIT PUBLIK
	232
	049/168-666
	jeton.raka@rks-gov.net

	Kastriot Shabani
	DREJTOR PËR  ZHVILLIM EKONOMIK
	227
	044/13-1381
	kastriot.shabani@rks-gov.net

	Lulzim Sahiti
	DREJTOR I DREJTORISË PËR ARSIM
	217
	044/201-984
	lulzim.i.sahiti@rks-gov.net

	Valon Januzi
	DREJTOR I ADMINISTRATË SË PËRGJITHSHME
	225
	044/347-223
	valon.januzi@rks-gov.net

	Bardhyl Rushiti
	DREJTOR PER SHERBIME PUBLIKE
	222
	044/546-589
	bardhyl.rushiti@rks-gov.net

	Zyra për Informim
	
	129
	044/400-089
	Info.shtime@rks-gov.net

	Zyra për IT
	
	127
	044/205-831
	Info.shtime@rks-gov.net

	
	Stafi Civil Komunal
	
	
	

	Adelina Veseli
	Zyrtar për Zhvillim
	221
	045/438-398
	adelina.ismajli@rks-gov.net

	Adem Bajrami
	Zyrtar  në zyrën e tatimit në prone
	226
	044/930-336
	adem.bajrami@rks-gov.net

	Adile Syla
	Asistente për Muze
	
	044/522-391
	adile.syla@rks-gov.net

	Agron Mehmeti
	Inkasant-Operator me kompjuter
	226
	044/303-932
	agron.mehmeti@rks-gov.net

	Ajshe Tërshani
	Përgjegjës i sektorit në operatin kadastral
	125
	044/604-322
	ajshe.tershani@rks-gov.net

	Albulena Emini
	Inspektor i Ambientit dhe Mjedisit
	112
	044/722-734
	albulena.emini@rks-gov.net

	Anita Kurti
	Zyrtare e lartë për informim
	
	045/593-634
	anita.kurti@rks-gov.net

	Arben Deliu
	Zyrtar per Muze dhe Trashegimi Kulturore
	
	044/940-898
	arben.deliu@rks-gov.net

	Arben Lami
	Përgjegjes i sektorit te gjeodezise Gjeometer
	125
	044/179-824
	arben.lami@@rks-gov.net

	Ardita Ndrecaj
	Zyrtare e Personelit
	229
	044/688-129
	ardita.ndrecaj@rks-gov.net

	Avni Muharremi
	Përgjegjës i Sektorit - Depoist
	212
	044/115-868
	avni.muharremi@rks-gov.net

	Bashkim Ahmeti
	Përgjegjës për Bujqësi dhe  Zhvillim Rural
	202
	044/142-398
	bashkim.ahmeti@rks-gov.net

	Bashkim Selmanaj
	Punëtor teknik (në shtëpin e Kultures)
	
	044/111-576
	Bashkim.selmani@rks-gov.net

	Besnik Shala
	Ud Udhëheqës i Personelit
	229
	044/917-445
	besnik.r.shala@rks-gov.net

	Bislim Bislimi
	Shpërndarës i postës
	0
	044/554-807
	bislim.bislimi@rks-gov.net

	Bujar Ferati
	Zyrtar Kryesor  Financiar
	226
	044/994-145
	bujar.ferati@rks-gov.net

	Burim Fazliu
	Drejtor i QPS
	
	044/722-918
	burim.a.fazliu@rks-gov.net

	Demokrat Mujota
	Administrator ne Palestren e Sportit
	
	049/889-309
	demokrat.mujota@rks-gov.net

	Drita Qerimi
	Zyrtar zotues
	117
	044/792-556
	drita.qerimi@rks-gov.net

	Egzona Qarri
	Arkatare
	
	044/893-943
	egzona.qarri@rks-gov.net

	Ejup Ismajli
	Udheheqes i Sektorit BPZHR
	202
	044/201-876
	ejup.ismajli@rks-gov.net

	Ekrem Reçica
	Zyrtar per Integrime Evropiane
	231
	044/378-552
	ekrem.reqica@rks-gov.net

	Elfete Shabani
	Zyrtare per te drejta dhe integrim te komuniteteve
	
	044/262 522
	elfete.shabani@rks-gov.net

	Fadil Shabani
	Roje te objektit
	0
	044/367-086
	

	Fahrije Rexhepi
	Zyrtar të gjendjes civile
	
	044/205-719
	fahrije.rexhepi@rks-gov.net

	Fatmir Emini
	Drejtor i auditimit te brendshëm
	220
	044/205-686
	fatmir.emini@rks-gov.net

	Fatmir Rexhepi
	Zyrtar i Lart për Ndërtim
	125
	045/906-365
	fatmir.rexhepi@rks-gov.net

	Fatmir Zymeri
	Zyrtar për Arsim
	119
	044/205-696
	fatmir.zymeri@rks-gov.net

	Fatmire Ferati
	Pergjegjes per akti. ne p. sportit, sh.kultures Q.R
	123
	044/228-533
	fatmire.ferati@rks-gov.net

	Feride Rexhaj
	Zyrtar i Prokurimit
	131
	044/137-449
	feride.rexhaj@rks-gov.net

	Gazmend Ademaj
	Zyrtar  per Rini dhe Sport
	129
	044/400-089
	gazmend.ademaj@rks-gov.net

	Gazmend Hysenaj
	Zyrtar per Hapesira Publike
	125
	044/461-909
	gazmend.hysenaj@rks-gov.net

	Gojart Bajrami
	Zyrtar per Efiqienc te Energjise
	121
	044/171-966
	gojart.bajrami@rks-gov.net

	Hamide Hoxha
	Zyrtare për shpenzime
	230
	044/414-396
	hamide.hoxha@rks-gov.net

	Hava Qarri
	Zyrtar i Prokurimit
	
	044/300-144
	hava.qarri@rks-gov.net

	Hasan Hyseni
	Roje te objektit
	0
	044/738-081
	

	Hysen Hyseni
	Zyrtar i tatimit në prone
	226
	044/150-887
	hysen.hyseni@rks-gov.net

	Ibrahim Demiri
	Shef i Zyrës për Komunitete dhe Kthim
	124
	044/205-717
	Ibrahim.demiri@rks-gov.net

	Idajet Rexhepi
	Bashkëpunëtor Profesional i Kuvendit
	107
	044/592-430
	idajet.rexhepi@rks-gov.net

	Idriz Hasani
	Përgjegjës  i Sektorit të Gjendjes Civile
	
	044/220-293
	idriz.hasani@rks-gov.net

	Idriz Mehmeti
	Zyrtar i logjistikes ne palestren sportive
	
	044/631-091
	idriz.mehmeti@rks-gov.net

	Isak Asllani
	Zyrtar për kujdesjen e Kategorive të dalura nga lufta
	220
	044/652-356
	isak.asllani@rks-gov.net

	Ismete Bajrami
	Pastrues të objektit
	0
	044/429-960
	ismete.bajrami@rks-gov.net

	Jetush Rrafshi
	Auditor i brendshem
	
	044/378-554
	jetush.rrafshi@rks-gov.net

	Kadrije Zeqa
	Zyrtar për lëshuarjen e kopjeve të planit dhe fletëposedimeve
	
	044/834-008
	kadrije.zeqa@rks-gov.net

	Kimete Ukaj
	Zyrtare e Lartë për Buxhet dhe Financa
	117
	044/436-455
	kimete.ukaj@hotmail.com

	Lirije Reshani
	Operatore në RDPP
	125
	044/643-852
	lirije.reshani@rks-gov.net

	Lulzim Muharremi
	Pergjegjes i perfaqesimit ligjor
	107
	044/201-947
	lulzim.muharremi@rks-gov.net

	Lumnie Aliu
	Zyrtar Administrativ - Shendetesi
	120
	044/361-500
	lumnie.aliu@rks-gov.net

	Lumturije Shahini
	Zyrtar për anketim tatimit në prone
	226
	
	lumturije.shahini@rks-gov.net

	Merita Emini
	Zyrtar i pasurisë dhe inventarit
	230
	044/205-789
	merita.r.emini@rks-gov.net

	Miftar Jakupi
	Roje te objektit
	0
	044/402-267
	

	Miftar Miftari
	Zyrtar i larte per IT
	129
	044/205-831
	miftar.miftari@rks-gov.net

	Minire Halili
	Përgjegjës për aprovimin e shpenzimeve
	128
	044/228-508
	minire.halili@rks-gov.net

	Muhadin Halili
	Udhëheqës i Zyrës së Prokurimit
	228
	044/410-710
	muhadin.halili@rks-gov.net

	Mursel Salihu
	Zyrtar i Prokurimit
	131
	044/827-327
	mursel.salihu@rks-gov.net

	Naim Aliu
	Recepcionist –informatory
	101
	044/205-718
	naim.aliu@rks-gov.net

	Naim Hasani
	Zyrtar administrativ në Zyren Pritese
	0
	044/981-476
	naim.hasani@rks-gov.net

	Njazi Qorrolli
	Inspektor i Tregut
	122
	044/711-675
	njazi.qorrolli@rks-gov.net

	Qazim Asllani
	Pastrues të objektit
	0
	044/506-262
	qazim.asllani@rks-gov.net

	Ramadan Rashiti
	Inspektor i Bujqesise
	122
	045/346-784
	ramadan.rashiti@rks-gov.net

	Ramadan Ukaj
	Gjeometer për matjen në teren
	125
	044/287-458
	ramadan.ukaj@rks-gov.net

	Remzije Zeqiri
	Zyrtare e Arkives
	
	044/205-720
	remzije.zeqiri@rks-gov.net

	Reshat Gashi
	Koordinator për mbrojtje nga diskriminim
	224
	044/152-905
	reshat.gashi@rks-gov.net

	Rexhep Tahiri
	Roje te objektit
	0
	044/368-570
	

	Rrahman Selmani
	Zyrtar i Shërbimeve Publike
	
	044/260-559
	rrahman.selmani@rks-gov.net

	Sabit Nuredini
	Roje te objektit
	
	044/172-897
	

	Safet Brahimi
	Zyrtar per Planifikim dhe zhvillim
	221
	044/228-487
	safet.brahimi@rks-gov.net

	Sami Januzi
	Përgjegjë i shërbimit Pronësor-Juridik
	125
	044/205-977
	sami.januzi@rks-gov.net

	Shaban Hajrizi
	Vozitës
	202
	044/171-967
	shaban.hajrizi@rks-gov.net

	Shpetim Gashi
	Zyrtar per teknologji informative
	127
	044/706-640
	shpetim.gashi@rks-gov.net

	Shqipe Rexhaj
	Zyrtar i larte per Planifikim dhe Zhvillim
	125
	044/572-257
	shqipe.rexhaj@rks-gov.net

	Shqiponje Maksutaj
	Zyrtar për të hyra
	230
	044/877-770
	shqiponje.maksutaj@rks-gov.net

	Skënder Dauti
	Përgjegjes i Sektorit për Mbrojtje dhe Shpetim
	
	044/172-839
	skender.dauti@rks-gov.net

	Sylejman Xhelili
	Pergjegjes i Autoparkut
	212
	044/140-936
	sylejman.xhelili@rks-gov.net

	Tringa Rushiti
	Zyrtare per Informim
	129
	045/899-859
	tringa.rushiti@rks-gov.net

	Xhemshir Shabani
	Zyrtar per Pylltari
	
	044/461-812
	xhemshir.shabani@rks-gov.net

	Ylber Imeri
	Zyrtar të gjendjes civile
	
	044/205-678
	ylber.imeri@rks-gov.net

	Zejnepe Zeqa
	Zyrtar për biblotekë
	
	043/878-402
	zejnepe.zeqa@rks-gov.net

	Bufeja
	
	207
	044/855-235
	



Vërejtje:  Të gjithë të interesuarit mund të kontaktojnë me zyrtarët e administratës komunale të Shtimes përmes telefonit 0290/389-016 si dhe ta shtypin numrin lokal tre shifror të zyrës përkatëse.
